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AXOTONIL aerozol do uszu 0,44g/ml 10 ml
 

Cena: 17,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,44 g/ml

Opakowanie 10 ml

Postać aer.do uszu, roztw.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Cholini salicylas

Opis produktu
 

WskazaniaAXOTONIL aerozol do uszu 0,44g/ml 10 mlLek Axotonil jest wskazany do stosowania u dorosłych:w stanach zapalnych
zewnętrznego przewodu słuchowego objawiających się bólem, świądem, zaczerwienieniem,w celu zmiękczenia stwardniałej woskowiny
(korka woskowinowego) przed płukaniem zewnętrznego przewodu słuchowego.DziałanieAxotonil zawiera substancję czynną salicylan
choliny, który jest pochodną kwasu salicylowego i należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych.Salicylan choliny stosowany
miejscowo ma właściwości przeciwbólowe, przeciwzapalne oraz wykazuje słabe działanie bakteriobójcze wobec niektórych
drobnoustrojów. Zmniejsza ból oraz stan zapalny w przebiegu zapalenia przewodu słuchowego zewnętrznego (tzw. zapalenie
ucha).Zawarty w leku glicerol nawilża przewód słuchowy zewnętrzny oraz rozpuszcza i zmiękcza zalegającą w nim woskowinę, co
ułatwia jej usunięcie. Axotonil nie zawiera konserwantów.Po podaniu miejscowym do ucha, lek nie wywiera działania
ogólnoustrojowego.Sposób użyciaDorośli:W celu krótkotrwałego, miejscowego leczenia objawowego zapalenia przewodu słuchowego
zewnętrznego: zwykle 1 dawka do przewodu słuchowego zewnętrznego co 6 do 8 godzin przez okres nie dłuższy niż 3 dni.W celu
zmiękczenia stwardniałej woskowiny przed płukaniem zewnętrznego przewodu słuchowego: zwykle 1 dawka do przewodu słuchowego
zewnętrznego co 12 godzin przez 4 dni.WażneKiedy nie stosować leku Axotoniljeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną - choliny
salicylan, inne salicylany (np. kwas acetylosalicylowy/aspiryna) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w
punkcie 6);jeżeli u pacjenta występuje krwawienie lub wyciek wydzieliny z ucha;jeżeli pacjent odczuwa silny ból ucha wraz z
pogorszeniem słuchu;jeśli u pacjenta wcześniej rozpoznano uszkodzenie błony bębenkowej (pęknięcie lub przerwanie jej ciągłości);u
osób w wieku poniżej 18 lat.SkładSubstancją czynną leku jest choliny salicylan.1 mL roztworu zawiera 440 mg choliny
salicylanu.Pozostałe składniki to: glicerol, etanol 96%, woda oczyszczona.
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